

**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

D I D E C O

(120)

09	10	2014
----	----	------

**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000120

QUIEN PIDE: [Firma] (06/10/2014)  
QUE APROBACION: DLAGOS--(08/10/2014)  
FINANZAS: VMOLINA--(09/10/2014)  
QUIEN REALIZA: CBUSTOS--(09/10/2014)

Señor(es): CRISTIAN RICARDO JOFRE MADARIAGA**IMPUTACION**

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	LAPIZ PASTA	160	1.600
3	UN	CORRECTOR LAPIZ	950	2.850
3	UN	CORRECTOR CINTA	750	2.250
10	UN	CARPETAS	450	4.500
10	UN	ARCHIVADORES OFICIO	1.350	13.500
3	UN	ARCHIVADORES CARTA	1.350	4.050
100	UN	SOBRES AMERICANOS	20	2.000
5	UN	POST-IT	400	2.000
2	UN	CAJAS DE CLIP	150	300
1	UN	PORTA CLIP	950	950
1	UN	CORCHETERA	5.350	5.350
1	UN	JUEGO DE DESTACADORES	4.650	4.650
10	UN	RESMA DE HOJA OFICIO	3.200	32.000
10	UN	RESMA DE HOJA CARTA	2.650	26.500
3	UN	PORTAMINAS	750	2.250
3	UN	PLUMONES PUNTA MEDIANA NEGRO	400	1.200
1	UN	PORTA HOJAS	5.000	5.000
1	UN	TIJERA GRANDE	1.450	1.450
1	UN	CUPTERA	1.450	1.450
			NETO	97.521
			IMP. (19%)	18.529
			TOTAL	116.050
DESTINO : SOL POR OFICINA DEL ADULTO MAYOR, SEGUN SOL 42.396				

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE (S)

BODEGA